dispensa de licitação é a 
Aquisição de peças de motosserra, conforme 

rmo de Referência – Anexo I, deste Aviso 

Aviso de Contratação Direta 
, prevalecerá a descrita neste Aviso de 

O preço máximo que a Administração se propõe a pagar no objeto deste Aviso de 
R$ 31.889,95(trinta e um mil oitocentos e oitenta e nove 

acima do qual, as propostas serão desclassificadas, 
nos termos do Artigo 59, Inciso III, da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações. 

O preço máximo unitário admitido pela Administração encontra-se fixado no Termo de 

A despesa com a execução do objeto deste termo de referência correrá pela dotação